
                                 				   Приложение 3
					             				                       к информации министерства сельского 
       							хозяйства и торговли Красноярского края 
                                                                                                                                       о результатах рассмотрения заявок



Информация об участниках отбора
для предоставления в 2022 году субсидии на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитным договорам (договорам займа), заключенным с 1 января 2017 года на срок до 2 лет, которым в связи с недостаточностью лимитов бюджетных обязательств, субсидия будет предоставлена в соответствии с пунктом 3.18 Порядка

	
№ п/п
	
Наименование участника отбора
	
ИНН
	
Наименование муниципального образования
	
Номер заявки
	
Номер и дата кредитного договора
	
Размер субсидии, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Закрытое акционерное общество "Назаровское"
	2427000415
	Назаровский район
	138511
	№8646.01-21/292-ACPM от 27.07.2021
	6 560 058,70*

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Делси"
	2460226057
	г. Красноярск
	138531
	№КЛ-22/0393 от 04.04.2022
	68 484,39

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Делси"
	2460226057
	г. Красноярск
	138532
	№КЛ-22/0460 от 19.04.2022
	1 548 987,64



------------------------------
*Недополученная часть субсидии в связи с недостаточностью лимитов бюджетных обязательств
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